Io non manco di far i debiti ulRcii con tutti et sollecitare con 
buona maniera il signor cardinale, al quale non poteva più a tempo, 
come ho scritto a Sua Signoria Ill.ma, capitar il Breve, per poter mo
strar il valor suo, et credo non mancarà di farlo, et col fine bacio a 
Vostra Signoria Ill.ma et Rev.ma humilissimamente la mano.

Di Cracovia, il 2" di settembre 1606.
Di Vostra Signoria Ill.ma et Rev.ma (?n. pr.) umilissimo et devo

tissimo servitor
Claudio Rangone, Vescovo m.pr.

[/oi. 13p, tergo] AlTIll.mo et Rev.mo Signore et Padron mio co
lendissimo il Signor Cardinal Borghese. Roma.

(aiia HMMiu) Risposta a li 30 di settembre 1606.

398.
Nuntius Rangonns card. Durghesio. Cracouiae, 9. /X. 1606.

De ar îcuiis a rege su&scriptis fuide in/ra nr. 399^; de ynoti&us 
itaereticorant contra catholicos.

ASV, Fondo Borghese ser. II 230 fol. 21v-22 orig.

Le copie d'articoli ultimamente sottoscritti dal re vanno attorno 
varie, però aspettarò di mandarne copia con quest'altro ordinario, pen
sando di poterla accertare meglio.

De 1' annate, che non si paghino costì, et de 1' appellationi, che 
finiscano in regno, intendo, che sia promesso di farne trattar con No
stro Signore.

De la pace tra i discordanti di religione, che certa constitutione 
de' tumulti, che possono occorrere in materia di religione tra heretici 
et cattolici già fatta, quando il re andò in Suecia, sia riassonta sin a 
la dieta prima che si farà, ove s' habbi da stabilir qualche cosa; et so
pra la religion Greca, che secondo gl' antichi privilegi loro la cosa 
camini senza pregiudicio [/oh 22] de' moderni possessori in certi par
ticolari ...

[/oi. 22p] Di Cracovia, li 9 di settembre 1606.
... Claudio Rangone, Vescovo (yn. pr.)

399.
Ex ar îcuiis a rege Poio?ziae su&scripćis. Anno 1606.

De dignitatibus et beyte/iciis in /aporem ecciesias îeoruyn reiigio- 
uis Graecae a rege conjferendis.

ASV, Fondo Borghese ser. I 965 fol. 42rv copfa.
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[/oZ. 40 in marginej Articuli a rege Poloniae sub Vislicia subscri
pti anno 1606.

[/oZ. 42] Dignitates rebgionis Graecae et beneficia spiritualia non 
alio iure conferre debebimus, nisi iuxta eorum fundationem et anti
quam consuetudinem a praedecessoribus nostris illis concessam, hoc 
est hominibus equestris ordinis Poloniae, et religionis Graecae, [/oZ. 42v] 
non faciendo cuipiam praeiudicium secundum illorum antiquum usum, 
tam in civitatibus et oppidis, quam in villis, non prohibendo, nec no
cendo; similiter etiam ad officia et artificia civium iuxta antiqua pri
vilegia illis viam non occludemus. BeneRcia vero ecclesiastica illorum 
duo simul uni personae conferre non debemus, sed episcopis episco
patus, abbatibus abbatias, et sic consequenter de aliis intelligi debet, 
exceptis tamen modernis possessoribus. Bona vero ecclesiastica alienata 
ab ecclesiis recuperare tenentur iuxta constitutionem factam anni 1588, 
quam nunc reassumimus. Processus vero, iura, bannitiones quae con
tra personas spirituales a quocumque iudicio factae et obtentae sunt, 
cassamus, easque ab illis liberas reddimus.